
 

 

UCHWAŁA NR 94/XVII/17 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez  

Gminę Perlejewo 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w zależności  

od wielkości szkoły do liczby godzin zajęć określonych w tabeli poniżej: 

Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 
Dyrektor szkoły liczącej:  
- do 2oddziałów 14 
- 3 - 4 oddziały 12 
- powyżej4 oddziałów 4 

2. Przy ustalaniu liczby oddziałów uwzględnia się oddziały zerowe funkcjonujące przy szkołach. 

3. Wymiar zajęć ustalonych w ust. 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 

zastępstwo. 

4. Wójt Gminy może na pisemny wniosek zwolnić dyrektora szkoły od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin określonego w ust. 1 w uzasadnionych przypadkach znacznego zwiększenia 

zadań dyrektora. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 19/IV/11 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 lutego 2011 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 911). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Wojtkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1707


		2017-04-27T10:48:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




